
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
Εκ του υπ’ αριθ. 42/29-10-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   407/2018 ‘Εγκριση πρακτικού και κατακύρωση του αποτελέσματος της προ-
μήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ» 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  29-10-2018  ημέρα Δευτέρα και ώρα 
09:00  η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της 
υπ’ αριθ. Πρωτ.: 20301/25-10-2018  εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  
Μεγαρέων κ. Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους 
σύμφωνα , με τα άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’),  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρόντες 
πέντε (5) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ 

5   

6   

    
Συνεχιζομένης  της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και Δήμαρχος 
Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 18ο θέμα     της  ημερησίας Δ/ξεως περί του εν περι-
λήψει αντικειμένου, και θέτει υπ’οψη των μελών, την υπ’ αριθ.Πρωτ. 19517/15-10-2018 εισήγηση της 
αρμόδιας Επιτροπής της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα μελετών- έργων, στην  οποία αναφέρει τα 
εξής: 
 

ΘΕΜΑ:    Αποστολή Πρακτικού Κατακύρωσης Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού για την 

ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ»  

 
 

Σας αποστέλλουμε το υπ’αριθμ. 19515 /15-10-2018 Πρακτικό επιτροπής διενέργειας Συνοπτικού Δια-

γωνισμού για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ» 

(ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 3 ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ) και  εισηγούμαστε προς την Προϊσταμένη Αρχή (Οικονομική Επι-

τροπή του Δήμου Μεγαρέων)  την λήψη απόφασης για:  

1. Την έγκριση του Πρακτικού Επιτροπής Κατακύρωσης Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού για 

την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ»   

2. Την ανάδειξη της εταιρείας με την Επωνυμία «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»  ως αναδόχου της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 

ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ 



ΑΔΑ: 7Δ4ΨΩΚΠ-4Γ1



2 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 

ΜΕΓΑΡΩΝ»  γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις 

τεχνικές προδιαγραφές.  

Στη συνέχεια , το υπ’ αριθ. Πρωτ. 19515/15-10-2018 πρακτικό της  αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας 
του συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ», το  οποίο 
αναφέρει: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ» σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 11810/25-6-2018 διακήρυξη. 

3Η ΦΑΣΗ: ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ 
 

Στα Γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Μεγαρέων, στο Τμήμα Μελετών-Έργων, σή-
μερα την 8η Οκτωβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 πμ,  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η 
επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε 
με την υπ’ αριθμόν  771/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής «Περί έγκρισης πρακτικού κλήρωσης 
για την συγκρότηση επιτροπών προμηθειών/γενικών υπηρεσιών έτους 2018 βάσει του Ν. 4412/2016 
α) Επιτροπή διενέργειας συνοπτικών διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών έτους 2018 για προ-
μήθειες και γενικές υπηρεσίες του Ν.4412/2016, και β) Επιτροπή έτους 2018 για τον έλεγχο δικαιολο-
γητικών και τεχνικών προσφορών και την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών για όλες τις δια-
δικασίες (διαγωνιστικές ή με διαπραγμάτευση) συμβάσεων προμηθειών και γενικών υπηρεσιών του 
Ν.44121/2016» (ΑΔΑ: 7ΑΥΠΩΚΠ-ΜΘΦ), 
για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ» σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 11810/25-6-2018 διακήρυξη.  
 
 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 

1) Τσάκωνα Ευθαλία, ως πρόεδρος  
2) Μανέτα Κλεονίκη, ως μέλος  
3) Μουρελάτου Αικατερίνη, ως μέλος 

 
Ιστορικό 

 Ο συνοπτικός διαγωνισμός πραγματοποιήθηκε στις 16/7/2018 και ώρα 11:00 συνήλθε στα 
γραφεία του Δήμου Μεγαρέων, οδός Χρ. Μωραΐτη & Γ. Μαυρουκάκη 

 Την με αριθμό 338/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής «Περί έγκρισης του Πρακτικού Επι-
τροπής διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προ-
μήθεια λαμπτήρων για συντήρηση δικτύου φωτισμού οδών πλατειών (ΦΟΠ) της πόλεως των 
Μεγάρων» 2η Φάση: Αποσφράγιση οικονομικών προσφορών, και ανάδειξη προσωρινού αναδό-
χου» (ΑΔΑ: 6ΡΜΞΩΚΠ-ΕΦΔ) 

 Την με αριθμό 346/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής «Ανάκληση της υπ’ αριθ. 338/2018 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, περί «έγκρισης πρακτικού Επιτροπής διενέργειας συνο-
πτικού διαγωνισμού για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια λαμπτήρων για συ-
ντήρηση δικτύου φωτισμού οδών πλατειών (ΦΟΠ) της πόλεως των Μεγάρων», 2η Φάση Απο-



ΑΔΑ: 7Δ4ΨΩΚΠ-4Γ1



3 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

3 

σφράγιση οικονομικών προσφορών και ανάδειξη προσωρινού μειοδότη»» και έκδοση μιας α-
πόφασης για την έγκριση και των δύο (2) πρακτικών της επιτροπής διενέργειας του συνοπτι-
κού διαγωνισμού με αρ. διακήρυξης 11810/25-6-2018» (ΑΔΑ: 6ΘΣΛΩΚΠ-Η4Μ) η οποία : 

o Εγκρίνει το υπ’ αριθ. Πρωτ. 13102/17-7-2018 Πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας για 
την ανά-θεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια λαμπτήρων για συντήρηση δικτύου 
φωτισμού οδών πλατειών (ΦΟΠ) της πόλεως των Μεγάρων», και απορρίπτει την προ-
σφορά του κ.Καραχάλιου Ε.Γεωργίου με αριθ.πρωτ. 13005/16-7-2018-αρ.προσφοράς 
Ν.1, για τους λόγους που αναφέρει το εν λόγω πρακτικό  

o Γ) Εγκρίνει το υπ’ αριθ. Πρωτ. 13514/24-7-2018 πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας 
συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια λαπτή-
ρων για συντήρηση δικτύου φωτισμού οδών πλατειών (ΦΟΠ) της πόλεως των Μεγά-
ρων», 2η Φάση Αποσφράγιση οικονομικών προσφορών  

o Δ) Εγκρίνει την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου την εταιρεία «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε.» της 
προμήθειας «Προμήθεια λαμπτήρων για συντήρηση δικτύου φωτισμού οδών πλατειών 
(ΦΟΠ) της πόλεως των Μεγάρων»  

 Την με αριθμό Πρωτοκόλλου 17478/18-9-2018 Πρόσκληση προς Τζιβελέγκα Α.Ε. υποβολής 
δικαιολογητικών κατακύρωσης  

 Την με αριθμό Πρωτοκόλλου 18186/27-9-2018 έγκαιρη προσκόμιση φακέλου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του οικονομικού φορέα Τζιβελέγκας Α.Ε. 
 

 

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης προσκομίστηκαν σε σφραγισμένο φάκελο και η αποσφράγιση του έ-
γινε σήμερα 8-10-2018 από την Επιτροπή διαγωνισμού και περιείχε τα εξής: 

 

1. Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Αρ. Πρ. 244983/5-7-2018 Μαρίας Τζιβελέκα 
2. Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Αρ. Πρ. 221084/15-6-2018 Νικολάου Τζιβελέ-

κα 
3. Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου για γενική χρήση Αρ. Πρ. 233496/26-6-2018 Ελεούσας Ρογά 
4. Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας ΕΦΚΑ για την ΤΖΙΒΕΛΕΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ – ΕΝΩΣΗ ΠΕΙΡΑΙΩΣ (Αρ. Πρ. 400553/27-8-2018) με 
ισχύ έως 26-2-2019 

5. Αποδεικτικό Ενημερότητας για χρέη προς το Δημόσιο ΑΑΔΕ ΕΦΚΑ για την ΤΖΙΒΕΛΕΚΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (Αρ. Πρ. 65575071/18-9-2018) με 
ημερομηνία λήξης ισχύος 18-11-2018 

6. Βεβαίωση ΕΦΚΑ για την Μαρία Τζιβελέκα (αρ. πρ. 852959/5-7-2018) με ημερομηνία ισχύος 
30-11-2018 

7. Βεβαίωση ΕΦΚΑ για τον Νικόλαο Τζιβελέκα (αρ. πρ. 1111226/20-9-2018) με ημερομηνία ι-
σχύος 31-1-2019 

8. Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιά περί Μη Διορισμού Εκκαθαριστή (Αρ. Πρ. 5924/2018) για 
την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. 

9. Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιά περί Μη Θέσεως Σε Καθεστώς Ειδικής Εκκαθάρισης  (Αρ. 
Πρ. 5925/2018) για την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. 

10. Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιά περί Μη Διορισμού Εκκαθαριστή (Αρ. Πρ. 5924/2018) για 
την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. 



ΑΔΑ: 7Δ4ΨΩΚΠ-4Γ1



4 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

4 

11. Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιά περί Μη Πτωχεύσεως  (Αρ. Πρ. 1922/2018) για την εται-
ρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. 

12. Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιά περί Μη Κατάθεσης Αίτησης Πτώχευσης (Αρ. Πρ. 
5923/2018) για την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. 

13. Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου Πειραιά περί Μη Έκδοσης Απόφασης Αναγκαστικής Διαχείρισης 
(Αρ. Πρ. 657/2018) για την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. 

14. Γενικό Πιστοποιητικό ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΎ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΟΥ ΠΕΙΡΑΙΩΣ – Τμήμα 
Γ.Ε.ΜΗ. όσον αφορά την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. (Αρ. Πρωτ. 659334.942654) 

15. Πιστοποιητικό Ισχύουσας Εκπροσώπησης ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΎ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ – Τμήμα Γ.Ε.ΜΗ. όσον αφορά την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. (Αρ. Πρωτ. 
659330.942650) 

16. Πιστοποιητικό εγγραφής στα μητρώα ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΎ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ όσον αφορά την εταιρεία ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. (Αρ. Πρωτ. 5839/20-7-2018) με ημερο-
μηνία ισχύος 31-12-2018 

17. Η με αριθμό Πρωτοκόλλου 19312/11-10-2018 κατάθεσης Ένορκης Βεβαίωσης ενώπιον συμ-
βολαιογράφου ότι μέσα σε χρονικό διάστημα δύο ετών πριν την ημερομηνία λήξης της προθε-
σμίας υποβολής προσφοράς ή αίτησης συμμετοχής στον συνοπτικό διαγωνισμό με τίτλο 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ 
(ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ» που διενεργεί ο Δήμος Μεγαρέων Αττικής (αρ. πρωτ. 
Διακήρυξης 11810/25-6-2018) δεν έχει επιβλθεί σε βάρος της εταιρείας ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. κά-
ποια πράξη επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος Επιθεώρησης 
Εργασίας (μετά από την 18927/8-10-2018 πρόσκληση για προσκόμιση  απαιτούμενης υπεύθυ-
νης δήλωσης (υπεύθυνη δήλωση ενώπιον αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, συμβολαι-
ογράφου ή αρμόδιου επαγγελματικού ή εμπορικού οργανισμού της έδρας της εταιρείας ότι δεν 
έχει εκδοθεί σε βάρος της απόφαση αποκλεισμού, σύμφωνα με το άρθρο 74 του 
Ν.4412/2016)). 
 

Έως και την 11:00 πμ. ώρα λήξης της προθεσμίας παραλαβής των προσφορών, η Επιτροπή διαπίστω-
σε ότι είχαν υποβληθεί ΤΡΕΙΣ (3) προσφορές, με τις παρακάτω επωνυμίες: 
 

Α/Α ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Ε. ΓΕΩΡΓΙΟΣ (με αριθμό πρωτοκόλλου : 13005/16-7-

2018) 

2 ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε. (με αριθμό πρωτοκόλλου : 13008/16-7-2018) 

3 AMBER ENERGY M. ΕΠΕ (με αριθμό πρωτοκόλλου : 13010/16-7-
2018) 

 
Στην πρώτη φάση ελέγχθηκαν τα δικαιολογητικά και αποσφραγίστηκαν οι τεχνικές προσφορές και 
των τριών εταιρειών, εκ των οποίων έγιναν αποδεκτές οι δύο εξ αυτών ενώ απορρίφθηκε η μία (1) .  
 
Συντάχθηκε το υπ΄αριθμ. πρωτοκόλλου 13102/17-7-2018 Πρακτικό διενέργειας διαγωνισμού το ο-

ποίο απεστάλη στην Οικονομική Επιτροπή για έγκριση. 



ΑΔΑ: 7Δ4ΨΩΚΠ-4Γ1



5 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

5 

 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού ξεκίνησε στις  10:00 πμ την αποσφράγιση των οικονομικών.  
 
Οι προσφερόμενες τιμές με Φ.Π.Α  διαμορφώνονται ως εξής: 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Οικονομική προσφορά 
σε ευρώ χωρίς ΦΠΑ 

 

Οικονομική προσφορά σε 
ευρώ με ΦΠΑ 

 

Οικονομι-
κή Προ-
σφορά 
Νο2 

ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε.  22.956,33 € 28.465,85 € 

Οικονομι-
κή Προ-
σφορά 
Νο3 

AMBER ENERGY M. ΕΠΕ 38.852,00 €  48.176,48 € 

 
Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 
1. την υπ’ αριθ. 11810/25-6-2018 Διακήρυξη  
2. τις υποβληθείσες προσφορές,  
3. τις διατάξεις του Ν.4412/2016 
 
προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή: 
Την ανάδειξη της εταιρείας «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε.»,   ως αναδόχου της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ 
ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ»  γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και 
τις τεχνικές προδιαγραφές.  
 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ: 
Επωνυμία: «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ»   
ΑΦΜ: 095042178 
 
ΟΔΟΣ: ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ 66 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 18542 
ΤΗΛ. : 2104128384 
tzivelekas.sa.public.sector@gmail.com 
 
Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθη-
κε, υπογράφεται. 
 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

1) Τσάκωνα Ευθαλία, ως πρόεδρος  

mailto:tzivelekas.sa.public.sector@gmail.com


ΑΔΑ: 7Δ4ΨΩΚΠ-4Γ1



6 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

6 

2) Μανέτα Κλεονίκη, ως μέλος  

3) Μουρελάτου Αικατερίνη, ως μέλος 

 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 

Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων με τα άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος 
Α’)  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

 

Α) Εγκρίνει το υπ’ αριθ. Πρωτ. 19515/15-10-2018 πρακτικό της  αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας του 
συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ», και κατα-
κυρώνει το αποτέλεσμα του εν λόγω διαγωνισμού στην  εταιρεία «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ Α.Ε.»,   ως αναδό-
χου της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΟΔΩΝ 
ΠΛΑΤΕΙΩΝ (ΦΟΠ) ΤΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΕΓΑΡΩΝ»  γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη 
με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές.  
 

 
Β) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 

 

 Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   407/2018  
 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ 

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 29-10-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 



ΑΔΑ: 7Δ4ΨΩΚΠ-4Γ1


		2018-11-01T09:48:21+0200
	Athens




